
 
 

Na temelju članka 33. Statuta općine Bebrina (“Službeni vjesnik Brodsko-
posavske županije” broj 3/2013), i članka 4.  Poslovnika Vijeća Općine Bebrina 
(“Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije” broj 9/2009) Općinsko vijeće općine 
Bebrina, na 1.  konstituirajućoj  sjednici održanoj dana   14.lipnja  2017.godine  
donijelo je  
  

RJEŠENJE 
 

 o izboru  potpredsjednika   Općinskog vijeća 
općine Bebrina 

 
 
 

Član 1. 
Za potpredsjednika  Općinskog vijeća općine  Bebrina izabire se ZVONKO 

DIKANOVIĆ  (HSS).  
 
 

Član 2. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom 
vjesniku Brodsko-posavske županije”. 
 
 
 
Klasa:021-05/17-02/18 
Urbroj:2178/02-03-17-1 
 
Bebrina, 14.lipanj 2017.godine 
 
 
 
 
       PREDSJEDAVAJUĆI: 
 
       Mijo Belegić   

 


